A1/1 A1/2 A1/3 A2 A3/1
AGG. ENTRATE EURO Funz. Generale Funz. generale Funz. generale | Funz. Ammin.vo Didattica
Sicurezza Privacy Mat.pgliz?a e .A.bbon.a mgnti
sanitario riviste didattiche
.01/02 |AV. ALUNNID.A. 1.110,31
.01/02 |AV. PROMOT.SALUTE 145,20
.01/02 |AV.LIBRI COMODATO 523,10
.01/02 |AV.FOND. COMUNITARIA LECCHESE 5.529,00
.01/02 |AV. COMUNI X SECONDARIA 7.447,94
.01/02 |AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO 1.454,09 1.454,09
.01/02 |AV. COMUNE ROGENO 3.078,24
.01/02 |AV. GEN MOLT.SEC.FOT./SPA 4.148,90
.01/02 |AV. GEN MOLT.SEC.LOT. 8.668,57
.01/02 |AV. GEN MOLT.SEC.ING. 957,28
.01/02 |AV. GEN .VISITE GUIDATE 859,39
.01/02 |AV. GEN.INFANZIA 542,27
.01/01 |AV. CONTRIB.BANCA 198,80 198,80
.01/01 |AV. MIUR FUNZ. 35.728,10 2.500,00 1.500,00 3.000,00 12.528,55 200,00
.01/02 |AV. MIUR RES. ATT. D.D. 36.660,29
.01/01 |[TOTALE NON VINCOLATO| 35.926,90
.01/02 |TOTALE VINCOLATO 71.124,58
107.051,48 2.500,00 1.500,00 4.454,09 12.727,35 200,00
AGG. NUOVE ENTRATE EURO Funz. Generale Funz. generale Funz. generale | Funz. Ammin.vo Didattica
Sicurezza Privacy Mat.p.ulizlia e ‘P‘\bbon.amelnti
sanitario riviste didattiche
.03/01 |FUNZ. DID. AMM.VO 14.338,67 4.790,00
.03/01 |ALUNNID.A. 310,00
TOT. DOT. FINANZIARIA 14.648,67
.03/03 AUTONOMIA L. 440/97
TOT. FIN. STATO 0,00
.05/04 |COMUNE MOLTENO 9.500,00 1.500,00
.05/04 |COMUNE GARBAGNATE 9.110,00 1.900,00
.05/04 |COMUNE SIRONE 7.133,00
TOTALE FIN.ENTI LOCALI  25.743,00
.06/04 |GENITORI PER VISITE GUIDATE/TEATF 25.000,00
.06/10 |GEN .SEC.POT.ING. 4.000,00
.06/11 |[FRUTTA NELLA SCUOLA 200,00
TOTALE CONTR.PRIVATI 29.200,00
TOTALE DA AVANZO 107.051,48 2.500,00 1.500,00 4.454,09 12.727,35 200,00
TOTALE NUOVE ENTRATE 69.591,67 0,00 0,00 1.900,00 6.290,00 0,00
TOTALE GENERALE 176.643,15 2.500,00 1.500,00 6.354,09 19.017,35 200,00




A3/2

A3/3

A3/4

A3/5

A3/6

A3/7

AGG.

ENTRATE

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Libri in comodato

Infanzia
Garbagnate

Primaria Molteno

Primaria
Garbagnate

Primaria Sirone

Primaria Rogeno

.01/02

AV. ALUNNID.A.

.01/02

AV. PROMOT.SALUTE

.01/02

AV.LIBRI COMODATO

523,10

.01/02

AV.FOND. COMUNITARIA LECCHESE

.01/02

. COMUNI X SECONDARIA

.01/02

. COMUNE GARBAGNATE M.RO

.01/02

. COMUNE ROGENO

1.078,24

.01/02

. GEN MOLT.SEC.FOT./SPA

.01/02

. GEN MOLT.SEC.LOT.

.01/02

. GEN MOLT.SEC.ING.

.01/02

. GEN .VISITE GUIDATE

.01/02

. GEN.INFANZIA

.01/01

. CONTRIB.BANCA

.01/01

. MIUR FUNZ.

1.613,08

365,69

1.166,05

1.085,40

.01/02

.MIUR RES. ATT. D.D.

.01/01

TOTALE NON VINCOLATO

35.926,90

.01/02

TOTALE VINCOLATO

71.124,58

107.051,48

523,10

1.613,08

365,69

1.166,05

1.085,40

1.078,24

AGG.

NUOVE ENTRATE

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Libri in comodato

Infanzia
Garbagnate

Primaria Molteno

Primaria
Garbagnate

Primaria Sirone

Primaria Rogeno

.03/01

FUNZ. DID. AMM.VO

1.000,00

2.000,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

.03/01

ALUNNID.A.

TOT. DOT. FINANZIARIA

14.648,67

.03/03

AUTONOMIA L. 440/97

TOT. FIN. STATO

0,00

.05/04

COMUNE MOLTENO

3.000,00

.05/04

COMUNE GARBAGNATE

710,00

1.800,00

.05/04

COMUNE SIRONE

TOTALE FIN.ENTI LOCALI

25.743,00

.06/04

GENITORI PER VISITE GUIDATE/TEATF

.06/10

GEN .SEC.POT.ING.

.06/11

FRUTTA NELLA SCUOLA

TOTALE CONTR.PRIVATI

29.200,00

TOTALE DA AVANZO

523,10

1.613,08

365,69

1.166,05

1.085,40

1.078,24

TOTALE NUOVE ENTRATE

0,00

1.710,00

5.000,00

3.300,00

1.500,00

1.500,00

TOTALE GENERALE

523,10

3.323,08

5.365,69

4.466,05

2.585,40

2.578,24




A3/8

AGG. ENTRATE Didattica
vy Frutanellascuolal 0920 | ouaone
.01/02 |AV. ALUNNID.A. 1.110,31
.01/02 |AV. PROMOT.SALUTE 145,20
.01/02 |AV.LIBRI COMODATO
.01/02 |AV.FOND. COMUNITARIA LECCHESE
.01/02 |AV. COMUNI X SECONDARIA 2.528,60 1.000,00
.01/02 | AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO
.01/02 |AV. COMUNE ROGENO
.01/02 |AV. GEN MOLT.SEC.FOT./SPA 4.148,90
.01/02 |AV. GEN MOLT.SEC.LOT. 6.368,57
.01/02 |AV. GEN MOLT.SEC.ING.
.01/02 |AV. GEN .VISITE GUIDATE 859,39
.01/02 |AV. GEN.INFANZIA
.01/01 |AV. CONTRIB.BANCA
.01/01 |AV. MIUR FUNZ. 200,00 1.400,92 588,84
.01/02 |AV. MIUR RES. ATT. D.D.
.01/01 [ TOTALE NON VINCOLATO| 35.926,90
.01/02 |[TOTALE VINCOLATO 71.124,58
107.051,48 13.046,07 1.859,39 200,00 0,00 1.546,12 1.699,15
AGG. NUOVE ENTRATE Didattica
Noteno Frutanellaseulal (0000 e
.03/01 FUNZ. DID. AMM.VO 648,67
.03/01 | ALUNNID.A. 310,00
TOT. DOT. FINANZIARIA | 14.648,67
.03/03 |AUTONOMIA L. 440/97
TOT. FIN. STATO 0,00
.05/04 | COMUNE MOLTENO 3.000,00 1.500,00
.05/04 |COMUNE GARBAGNATE
.05/04 | COMUNE SIRONE 2.000,00 183,00
TOTALE FIN.ENTI LOCALI | 25.743,00
.06/04 |GENITORI PER VISITE GUIDATE/TEATE 25.000,00
.06/10 |GEN .SEC.POT.ING.
.06/11 [FRUTTA NELLA SCUOLA 200,00
TOTALE CONTR.PRIVATI | 29.200,00
TOTALE DA AVANZO 13.046,07 1.859,39 200,00 0,00 1.546,12 1.699,15
TOTALE NUOVE ENTRATE 5.000,00 26.683,00 648,67 200,00 0,00 310,00
TOTALE GENERALE 18.046,07 28.542,39 848,67 200,00 1.546,12 2.009,15




AGG.

ENTRATE

Progetto attivita
sportiva

Progetto genitori

Laboratori
musicali teatrali

Potenziamento
lingua inglese

Progtto
promozione lettura

Progetto Scuola
aperta

.01/02

AV. ALUNNID.A.

.01/02

AV. PROMOT.SALUTE

.01/02

AV.LIBRI COMODATO

.01/02

AV.FOND. COMUNITARIA LECCHESE

529,00

5.000,00

.01/02

AV. COMUNI X SECONDARIA

993,49

2.605,00

320,85

.01/02

AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO

.01/02

AV. COMUNE ROGENO

500,00

1.500,00

.01/02

AV. GEN MOLT.SEC.FOT./SPA

.01/02

AV. GEN MOLT.SEC.LOT.

1.000,00

1.300,00

.01/02

AV. GEN MOLT.SEC.ING.

957,28

.01/02

AV. GEN .VISITE GUIDATE

.01/02

AV. GEN.INFANZIA

542,27

.01/01

AV. CONTRIB.BANCA

.01/01

AV. MIUR FUNZ.

2.700,00

3.869,65

1.000,00

.01/02

AV.MIUR RES. ATT. D.D.

.01/01

TOTALE NON VINCOLATO

35.926,90

.01/02

TOTALE VINCOLATO

71.124,58

107.051,48

4.193,49

AGG.

NUOVE ENTRATE

Progetto attivita
sportiva

1.000,00

Progetto genitori

4.647,27

Laboratori
musicali teatrali

6.126,93

Potenziamento
lingua inglese

849,85

Progtto
promozione lettura

6.000,00

Progetto Scuola
aperta

.03/01

FUNZ. DID. AMM.VO

.03/01

ALUNNID.A.

TOT. DOT. FINANZIARIA

14.648,67

.03/03

AUTONOMIA L. 440/97

TOT. FIN. STATO

0,00

.05/04

COMUNE MOLTENO

500,00

.05/04

COMUNE GARBAGNATE

2.300,00

1.400,00

1.000,00

.05/04

COMUNE SIRONE

500,00

3.450,00

1.000,00

TOTALE FIN.ENTI LOCALI

25.743,00

.06/04

GENITORI PER VISITE GUIDATE/TEATF

.06/10

GEN .SEC.POT.ING.

.06/11

FRUTTA NELLA SCUOLA

TOTALE CONTR.PRIVATI

29.200,00

TOTALE DA AVANZO

4.193,49

1.000,00

4.647,27

6.126,93

849,85

6.000,00

TOTALE NUOVE ENTRATE

3.300,00

0,00

4.850,00

0,00

2.000,00

0,00

TOTALE GENERALE

7.493,49

1.000,00

9.497,27

6.126,93

2.849,85

6.000,00




P3/1

P4/1-2

Progetti per

Progetti per

Totale da

Disponibilita da

TOTALE GENERALE

AGG. ENTRATE S - formazione e Fondo di riserva impegnare programmare
aggiornamento
KET Docenti ATA
.01/02 AV. ALUNNID.A. 1.110,31 0,00 av. ALUNNID A.
.01/02 AV. PROMOT.SALUTE 145,20 0,00 | av. PrOMOT SALUTE
.01/02 AV.LIBRI COMODATO 523,10 0,00 av.LiBrRI cOMODATO
.01/02 |AV.FOND. COMUNITARIA LECCHESE 5.529,00 0,00 | Av.FOND. COMUNITARIA LECCHESE
.01/02 |AV. COMUNI X SECONDARIA 7.447,94 0,00/ Av. cOMUNI X SECONDARIA
.01/02 |AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO 1.454,09 0,00 Av. COMUNE GARBAGNATE M.RO
.01/02 |AV. COMUNE ROGENO 3.078,24 0,00 | av. coMUNE ROGENO
.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.FOT./SPA 4.148,90 0,00 | av. GEN MOLT SEC FOT/SPA
.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.LOT. 8.668,57 0,00 | av. GEN MOLT SEC.LOT.
.01/02 |AV. GEN MOLT.SEC.ING. 957,28 0,00/ av. GEN MOLT SEC.ING.
.01/02 |AV. GEN .VISITE GUIDATE 859,39 0,00 | av. GEN VISITE GUIDATE
.01/02 | AV. GEN.INFANZIA 542,27 0,00 | av. GEN.INFANZIA
.01/01 |AV. CONTRIB.BANCA 198,80 0,00 |av. conTRIB.BANCA
.01/01 AV. MIUR FUNZ. 2.009,92 35.728,10 0,00 | av. miuR FUNZ.
.01/02 |AV. MIUR RES. ATT. D.D. 0,00 36.660,29 oy, mur RES. ATT. D.D.
.01/01 | TOTALE NON VINCOLATO | 35.926,90
.01/02  TOTALE VINCOLATO 71.124,58
107.051,48 0,00 2.009,92 0,00 70.391,19 36.660,29 107.051,48
Progetti per ngem per - Totale da Disponibilita da
AGG. NUOVE ENTRATE certificazioni formazmne e Fondo di riserva impegnare programmare
aggiornamento
KET Docenti ATA
.03/01  FUNZ. DID. AMM.VO 1.400,00 14.338,67 0.00 £z, oio. Avmvo
.03/01 | ALUNNID.A. 310,00 0,00 aLunNID.A.
TOT. DOT. FINANZIARIA 14.648,67
.03/03 |AUTONOMIA L. 440/97 0,00 0,00 \yronoma Lasore7
TOT. FIN. STATO 0,00
.05/04 |COMUNE MOLTENO 9.500,00 0,00|comunEe MoLTENO
.05/04 |COMUNE GARBAGNATE 9.110,00 0,00|coMUNE GARBAGNATE
.05/04 |COMUNE SIRONE 7.133,00 0,00/ comunE sIRoNE
TOTALE FIN.ENTI LOCALI | 25.743,00
.06/04 |GENITORI PER VISITE GUIDATE/TEATE 25.000,00 0,00 GENITORI PER VISITE GUIDATE
.06/10 |GEN .SEC.POT.ING. 4.000,00 4.000,00 0,00/ geniToRI SEC.POT.ING.
.06/11 [FRUTTA NELLA SCUOLA 200,00 0,00 FruTTA NELLA SCUOLA
TOTALE CONTR.PRIVATI | 29.200,00
TOTALE DA AVANZO 0,00 2.009,92 0,00 70.391,19 36.660,29
TOTALE NUOVE ENTRATE 4.000,00 0,00 1.400,00 69.591,67 0,00
4.000,00 2.009,92 1.400,00 139.982,86 36.660,29

176.643,15




